

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودروی تهران به کار خود پایان داد؛

حضور چشمگیر صنعت قطعه سازی آذربایجان در پایتخت

فعالان قطعه سازی آذربایجان شرقی معتقدند این استان به دلیل برخی مشکلات جایگاه سابق خود را از دست داده است

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو، لوازم و مجموعه‌های خودروی تهران با حضور گسترده شرکت‌های داخلی و خارجی از ۲۹ خرداد آغاز به کار کرده و تا اول تیر ماه ادامه داشت.

این نمایشگاه با حضور ۶۰۰ شرکت داخلی و ۴۶۹ شرکت خارجی از کشورهای انگلیس، رومانی، تایوان، چین، اندونزی، کره جنوبی، عراق، ترکیه و هند برگزار شد که حضور این تعداد از شرکت‌های خارجی یکی از ویژگی‌های برجسته این دوره بود.

اتاق بازرگانی تبریز و قطعه‌سازان آذربایجان شرقی نیز به عنوان یکی از قطب‌های صنعت قطعه سازی کشور حضور گسترده‌ای در این نمایشگاه داشته و آخرین دستاوردها و نوآوری‌های مختلف صنعت خودرو به نمایش گذاشته شد.

ایمن رویداد مهم فرصتی ارزشمند برای فعالان صنعت خودرو، بازرگانان، متخصصان و علاقه‌مندان به منظور آشنایی با جدیدترین فناوری‌ها، تبادل نظر و برقراری ارتباطات تجاری فراهم کرده و فرصت مناسبی برای نمایش توانمندی‌های داخلی و ایجاد ارتباطات بین‌المللی بود که می‌تواند به رشد و توسعه صنعت قطعه‌سازی کشور کمک کند.

افزایش ارتباط دانشگاه و صنعت مهمترین وظیفه اتاق بازرگانی

مدیرعامل شرکت آذر اتصال و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز گفت: نمایشگاه قطعات خودرو یکی از نمایشگاه‌های مؤثری است که هر ساله در ایران برگزار می‌شود. قطعه‌سازی یک صنعت پیشروان به شمار می‌رود که با رشد آن، دیگر صنایع غیرخودرویی همچون شرکت‌های ریلی، صنایع نظامی، کشتی‌رانی و حتی صنایع غذایی نیز می‌توانند به دنبال آن رشد کنند.

"یونس اکبریور پایدان" افزود: با نگاه به آن دسته از کشورهایی که رونق اقتصادی و پیشرفت قابل‌قبولی دارند، می‌توان فهمید که از صنعت قطعه‌سازی توانمندی برخوردار هستند لذا در این دوره از نمایشگاه چندین شرکت قطعه‌ساز و مجموعه‌ساز آذربایجان‌شرقی حضور داشتند که نقش اتاق بازرگانی تبریز را پررنگ‌تر می‌کند لذا وظیفه اتاق بازرگانی این است که ارتباط میان صنعت و بازار کار



را افزایش دهد و نمایشگاه، ابزاری محسوب می‌شود که می‌تواند این امر را تسهیل کند. حضور شرکت‌های خارجی وجه تمایز نوزدهمین نمایشگاه قطعات خودرو رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری این نمایشگاه بیان کرد: پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در سال ۱۳۸۱ تأسیس شده و حدود ۲۷ درصد از فعالیت‌های آن مربوط به قطعه سازی و صنایع فلزی است.

"سعید جعفری راد" ادامه داد: اخیراً در آذر ماه ۱۴۰۲ وزارت علوم،نجیره راهبردی ارزش قطعه سازی و ماشین آلات پیشرفته را به پارک آذربایجان‌شرقی محول کرد لذا پارک هایی که این پیشرفت قابل توجه شرکت‌های خصوصی نسبت به تولیدکنندگان دولتی مدیر تولید و تأمین شرکت سایپای آذربایجان درباره برگزاری نمایشگاه گفت: در حال حاضر، نه تنها شرکت سایپا آذربایجان بلکه کل صنعت استان با مشکل کمبود نیروی متخصص روبرو است و در

یک قرار می‌گیرند که فعالیت‌های دانش‌بنیان را نیز همین پارک‌ها انجام می‌دهند.

وی اضافه کرد: نمایشگاهی که امسال برگزار شد از چند جهت با نمایشگاه سال‌های گذشته متفاوت به نظر می‌رسد از جمله اینکه حضور کشورهای خارجی در این دوره پررنگ‌تر شده و تولیدکنندگانی از کشورهای دیگر همچون کره جنوبی، چین و تایوان شرکت کرده بودند.

پیشرفت قابل توجه شرکت‌های خصوصی نسبت به تولیدکنندگان دولتی مدیر تولید و تأمین شرکت سایپای آذربایجان درباره برگزاری نمایشگاه گفت: در حال حاضر، نه تنها شرکت سایپا آذربایجان بلکه کل صنعت استان با مشکل کمبود نیروی متخصص روبرو است و در

صورتی که قرار باشد نیروهای ماهر کشور به هر صورت مهاجرت کنند در سال‌های آینده با افت شدید تکنولوژی مواجه خواهیم شد لذا طی چند سال اخیر می‌توان مشاهده کرد که ارتباط میان دانشگاه‌ها و صنایع کشور به کمترین حد خود رسیده است.

"رسول بخشی" افزود: اتاق بازرگانی تبریز می‌تواند با افزایش ارتباط بین دانشگاه و صنعت، کاری کند که هم به نفع نیروی انسانی و هم به نفع صنعت باشد لذا با نگاه به وضعیت این نمایشگاه نیز متوجه شدیم که اکثر قطعه‌سازان داخلی در این دوره شرکت کرده بودند اما بخش خصوصی پیشرفت‌های بسیار خوبی را نسبت به شرکت‌های دولتی تجربه نمود.

قطعی برق بزرگترین تهدید صنایع آذربایجان است

نایب رئیس هیئت مدیره شرکت قطعه سازان دلتا امین با اشاره به اینکه حضور شرکت‌های تابعه اتاق بازرگانی تبریز در نوزدهمین دوره از نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو تهران باعث شد تا قطعه‌سازان این استان در سطح کشوری و جهانی شناخته شوند گفت: زیرا آذربایجان‌شرقی در گذشته یکی از قطب‌های خودروسازی ایران بود اما به دلیل برخی مشکلات، این استان اکنون جایگاه خود را از دست داده است. "امیرضا حدادپور" در مورد قطعی برق صنایع افزود: با اتمام فصل بهار و آغاز تابستان، باز هم مشکل همیشگی صنایع از بابت قطعی برق شروع شده است که تولیدکنندگان را با مشکلات بسیاری مواجه می‌کند لذا پیشنهادی که برای اتاق بازرگانی دارم این است که با انجام مذاکرات، تسهیلاتی در اختیار مجموعه‌های تولیدی کوچک قرار گیرد تا این شرکت‌ها با تأمین زیراتوهای برقدار بتوانند در زمان قطعی برق به تولید ادامه دهند زیرا یک روز قطعی برق و توقف تولید، شرکت‌های کوچک تولیدی را با مشکلات بسیاری روبرو می‌کند.

شایان ذکر است به گفته فعالان بخش قطعه سازی کشور، گویا برخی از شرکت‌های تولیدکننده، علیرغم اینکه امکان ساخت بسیاری از قطعات را دارند اما اقدام به واردات آن از کشورهای دیگری می‌کنند و با بسته بندی‌های داخلی، تحویل مصرف کننده می‌دهند که باید با آنها مقابله و برخورد قانونی صورت گیرد.

خبر خوش رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به کشاورزان این استان؛

اعطای تسهیلات خرید تراکتور برای کشاورزان آذربایجانی

اکبر فتحی: گروه تراکتورسازی ظرفیتی مغتنم برای افزایش ضریب مکانیزاسیون کشور است

به عنوان بانک تخصصی بخش کشاورزی را جلب کند که مرحله اول این طرح با بانک مهر اقتصاد شروع شده است. وی تأکید کرد: بانک‌ها بر اساس تکلیف قانون و رسالتی که دارند باید به اندازه تأثیرگذاری بخش کشاورزی در اقتصاد آذربایجان شرقی تسهیلات به فعالان این بخش پرداخت نمایند به همین منظور رایزنی با تمام بانک‌ها برای اجرایی کردن این تکلیف و پرداخت تسهیلات به بخش کشاورزی جهت افزایش ضریب مکانیزاسیون این حوزه استان در حال انجام است.

فتحی ضمن یادآوری حضور تراکتورسازی به عنوان واحد صنعتی تأثیر گذار کشور در استان و نقش آن در افزایش ضریب مکانیزاسیون کشور اظهار داشت: تراکتورسازی به عنوان یکی از مؤلفه های اجرایی شدن چنین طرح‌های همیشه پای کار و همراه جهاد کشاورزی بوده و فرصتی مغتنم برای آذربایجان شرقی محسوب می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی درباره رصد، پایش و هزینه کرد اعتبار نظیر آنچه را اشاره کرد یادآور شد: کنترل و هدایت منابع به سمت اهداف تعریف شده توسط جهاد کشاورزی صورت می‌گیرد و با توجه به اینکه در بخش تراکتور مبالغ تسهیلات به تراکتورسازی پرداخت می‌شود در حوزه تراکتور عملاً امکان تخطی از اهداف مشخص شده را غیر ممکن می‌سازد.



اظهار کرد: این محدودیت متأسفانه مشکلات زیادی برای کشاورزان و بخصوص کشاورزان خرده که توانایی و تمکن مالی برای خرید تراکتور را نداشتند به وجود آورده بود و عملاً رفتن به سمت مکانیزاسیون برای این کشاورزان ممکن نمی‌شد به همین دلیل جهاد کشاورزی استان برای حل این مشکل کشاورزان را سا وارد عمل شده و توانست مشارکت سایر بانک‌ها غیر از بانک کشاورزی

عصر آزادی/ سرویس اقتصادی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: به منظور تأمین تسهیلات خرید تراکتور رایزنی‌هایی با بانک‌هایی غیر از بانک کشاورزی صورت گرفته تا اعتباراتی را برای این امر اختصاص دهند که خوشبختانه این موضوع محقق شده و مقرر شده کشاورزان برای دریافت تسهیلات خرید تراکتور به بانک مهر اقتصاد به عنوان اولین بانک معرفی شوند.

اکبر فتحی، اعتبار در نظر گرفته شده از سوی بانک مذکور برای اعطای تسهیلات به بخش مکانیزاسیون کشاورزی را ۴۰ هزار میلیارد ریال اعلام و افزود: ۲۵ میلیارد ریال از این رقم صرفاً برای خرید تراکتور و مابقی برای سایر ادوات کشاورزی در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: این اعتبار جدای از سایر اعتبارات اختصاصی به بخش کشاورزی بوده و مبلغی است که با رایزنی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی برای فعالیت این بخش جذب و از سوی بانک مهر اقتصاد تأمین اعتبار شده است.

فتحی تأکید کرد: با طی مراحل لازم پیش بینی می‌شود تا ۴۰ روز آینده شاهد پرداخت این نوع تسهیلات به کشاورزان باشیم. این مقام استانی بخش کشاورزی با اشاره به اینکه از نزدیک به ۳ سال قبل پرداخت تسهیلات خرید تراکتور به کشاورزان متوقف شده بود

در خواست نمایندگان برای بهبود سرعت و کیفیت اینترنت در نقاط مختلف کشور

نمایندگان مجلس بر بهبود سرعت و کیفیت اینترنت در نقاط مختلف کشور تأکید و درخواست‌هایی را از وزیر ارتباطات مطرح کردند.

به گزارش ایسنا، محمد بیات، نماینده مردم خمین در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی میزان تحقق دولت هوشمند و شبکه ملی اطلاعات بیان کرد: آقای زارع پور نسبت به گذشته در وضعیت بهتری قرار داریم اما نسبت به آینده ناخوش هستیم. اظهارنظر شما باید ناظر به عمل باشد. لطفاً مانند شهید رئیسی از اتاق شیشه‌ای بیرون بیایید و وضعیت اینترنت را در برخی حوزه‌ها و روستاها نگاه کنید. جهت توسعه زیر ساخت‌های اینترنت تدابیر خاصی اندیشیده شود.

پولادی: آنتن دهی برخی نقاط کشور بهبود بخشیده شود

در ادامه کامران پولادی، نماینده مردم نوشهر، جالوس و کلاردشت بیان کرد: از زحمات آقای زارع پور تشکر می‌کنم که در همین مدت پیگیری‌های خوبی برای وضعیت اینترنت انجام شده است اما امیدواریم نتیجه بخش باشد. در مدت اخیر آسیب جدی به دلیل سیل جالوس در این منطقه انجام شد و آنتن دهی خوبی در این مکان شاهد نبوده‌ایم. آنتن دهی نقاط حساس مازندران را باید بهبود بخشید.

در بهار سال ۱۴۰۳:

۶.۶ تن شمش طلا وارد کشور شد



گمرک ایران اعلام کرد: در ۳ ماهه سال جاری ۶.۶ تن شمش طلا از گمرکات کشور ترخیص و وارد کشور شد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۲ برابر شده است.

به گزارش ایرنا از گمرک ایران، ارزش شمش طلای استاندارد وارد شده به کشور در مدت یاد شده به رقم ۴۷۶ میلیون دلار رسید، این در حالی است که سال گذشته طی همین مدت ۲ تن شمش طلا به ارزش ۱۳۰ میلیون دلار وارد کشور شده بود.

بر اساس این گزارش، ۹۱.۶۴ درصد از وزن شمش طلای وارداتی در این مدت از طریق گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) وارد کشور شده است.

گمرک باشماق و مشهد با اختصاص ۵ و ۱.۵۱ درصد از وزن کل واردات شمش طلا به کشور در رده‌های بعدی قرار گرفتند. بنا بر این گزارش، هیات دولت در آذرماه سال ۱۴۰۱ مصوب کرد تا تسهیلاتی جهت واردات شمش طلا برقرار شود، پس از این مصوبه، واردات شمش طلا به کشور آغاز شد.

رئیس کل گمرک ایران خبر داد:

واردات ۲ میلیون گوشی تلفن همراه به کشور در بهار ۱۴۰۳

رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد: ۲ میلیون و ۴۹ هزار و ۲۷۹ دستگاه گوشی تلفن همراه در ۳ ماهه اول سال جاری به دو شیوه تجاری و مسافری از گمرکات ترخیص و وارد کشور شد.

به گزارش ایرنا از گمرک، محمد رضوانی‌فر از واردات ۲ میلیون و ۴۹ هزار و ۲۷۹ دستگاه گوشی تلفن همراه طی ۳ ماهه اول سال جاری به دو شیوه تجاری و مسافری به کشور خبر داد و اظهار داشت: ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه وارداتی در این مدت را ۵۲۷ میلیون و ۵۰۹ هزار دلار اعلام کرد.

معاون وزیر اقتصاد افزود: از مجموع گوشی تلفن همراه وارداتی به کشور در ۳ ماهه امسال، یک میلیون و ۹۵۰ هزار و ۴۸۳ دستگاه به شیوه تجاری و ۹۸ هزار و ۷۹۶ دستگاه به شیوه مسافری وارد کشور شده است. وی با اشاره به اینکه مجموع واردات گوشی تلفن همراه به شیوه تجاری و مسافری در ۳ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش روبرو بوده است، اظهار داشت: واردات گوشی تلفن همراه در این مدت به لحاظ تعداد ۲۷ درصد و از حیث ارزش ۸ درصد کاهش نشان می‌دهد.

بر اساس این گزارش، آمار واردات گوشی تلفن همراه در این مدت شامل ردیف تعرفه ۸۵۱۷۱۳۹۰ به شرح گوشی‌های تلفن همراه هوشمند و کد تعرفه ۸۵۱۷۱۴۲۰ به شرح گوشی تلفن همراه با صفحه کلید غیر لمسی می‌باشد.

شرایط ارسال فرش دستباف از طریق پست اعلام شد

هیات وزیران در مصوبه‌ای شرایط ارسال فرش دستباف از طریق پست را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، بر اساس مصوبه هیات وزیران در تاریخ ۳۰ خرداد ۱۴۰۳ هر شخص مطابق دستورالعمل مشترک وزارت‌خانه‌های صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی و میراث فرهنگی و گردشگری می‌تواند یک بار در سال ۲۴ متر مربع فرش دستباف ایرانی و ۴۰ متر مربع گلیم از طریق روبه پستی خارج کند. محدودیتی از نظر تعداد قطعات فرش و گلیم در سقف مساحت (مترمربع) وجود نخواهد داشت.

انتقاد صالحی از نحوه تخصیص اعتبارات استانی

نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: متأسفانه سازمان برنامه و بودجه در تخصیص اعتبارات سلیقه‌ای عمل می‌کنند.

به گزارش ایسنا، مسلم صالحی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی امروز مجلس خطاب به رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: در مورد تخصیص اعتبارات به ویژه اعتبارات استانی، سازمان برنامه و بودجه عملکرد خوبی ندارد. در سال گذشته میزان تخصیص اعتبارات تنها ۳۰ درصد بوده است در حالی که مجلس و دولت ماه‌ها وقت خود را صرف تخصیص این بودجه می‌کنند، اما سازمان برنامه و بودجه سلیقه‌ای عمل کرده و اعتبارات را براساس سلیقه خود تخصیص می‌دهد.

وی در ادامه در تذکری خطاب به وزیر ارتباطات بیان کرد: پوشش شبکه در روستاها به ویژه مناطق صعب‌العبور مناسب نبوده و به یک آفت برای مردم تبدیل شده است. در این دوره که عصر ارتباطات اینترنتی و موبایلی است کیفیت اینترنت بسیار حائز اهمیت است.

نماینده مردم اقلید در ادامه با انتقاد از پایین بودن امکانات در مراکز بهداشتی و درمانی خواستار توجه وزیر بهداشت برای تأمین اعتبارات و حداقل امکانات درمانی در بیمارستان‌های حوزه انتخابیه خود شد.

فراخوان توسعه نوآوری، فناوری و بهره‌وری در تولید خوراک دام و طیور

ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان غذا و کشاورزی با هدف تنوع بخشی به سبد خوراک دام و طیور، افزایش بهره‌وری و کاهش وابستگی به نهاده‌های وارداتی از شرکت‌های فعال در زمینه تولید خوراک دام و طیور حمایت می‌کند.

به گزارش ایسنا، توسعه روش‌ها و تجهیزات نوین تولید خوراک با کیفیت، تنوع بخشی و جایگزینی منابع خوراک دام، به‌کارگیری فناوری‌های نوین برای ارتقاء و سنجش کیفیت خوراک در کارخانه‌های، ایجاد پلنفرم‌های یکپارچه به منظور ترویج و توسعه بازار محصولات جدید مورد استفاده در خوراک دام و طیور و توسعه پلنفرم‌ها/ نرم‌افزارهای پیشنهاده جیره و فرآوری براساس منابع در دسترس از محورهای مورد حمایت در این فراخوان است.

به نقل از معاونت علمی ریاست‌جمهوری، مهلت شرکت در فراخوان تا پایان مردادماه ۱۴۰۳ اعلام شده است. علاقمندان می‌توانند پس از تکمیل پروپوزال(قابل دانلود از سایت agrifood.isti.ir) نسبت به ارسال آن به ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان غذا و کشاورزی در سامانه خدمت به نشانی khedmat.isti.ir اقدام کنند.

بررسی راه‌های توسعه ارتباطات پستی ایران و امارات متحده عربی

نشست مجازی بررسی راهکارهای توسعه همکاری پست ایران و امارات عربی متحده به ویژه اماتات پستی، با حضور مدیرعامل پست امارات و معاون فنی و بازرگانی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این نشست مهدی مقصدی-مدیرکل دفاتر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت ملی پست، هیثم اهلی-مدیرکل پست بین‌الملل، ایوب الاهی-مدیر کل بازاریابی و اشراف الحلاطه-مدیر سرویس‌های پستی امارات نیز حضور داشتند، بر ضرورت توسعه خدمات پستی بین دو کشور با توجه به حضور شمار زیادی از ایرانیان به ویژه فعالان اقتصادی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست در این نشست ضمن تأکید بر ظرفیت پست در ارسال مرسولات بومی، محلی، سوغات و صنایع دستی ایران به امارات، افزود: پست ایران آمادگی دارد تا در دو سطح با امارات مرادوات پستی داشته باشد.

محمد احمدی تصریح کرد: این دو سطح براساس تقاضای مشتری تعریف شده و شامل تحویل در همان روز و تحویل براساس جدول زمان بندی سرویس امانت و پیشتاز، است.

وی ضمن ارایه پیشنهاد برگزاری رویداد مشترک در یکی از دو کشور، گفت: این رویداد فرصت مناسبی برای حضور تجار و فعالان اقتصادی ایران و امارات به ویژه کسب و کارهای دانش‌بنیان و مجازی است تا با استفاده از ظرفیت شبکه پستی به جایجایی کالا و محصولات خود بپردازند.

در اجرای ماده ۴۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب سال ۱۳۸۰ بدینوسیله اوراق تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در موعد مقرر به اداره امور مالیاتی به نشانی مندرج در جدول مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند، در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد .

ردیف	کلاس پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره ملی	شماره و تاریخ برگ تشخیص	منبع مالیاتی	سال عملکرد	درآمد یا مخد مشمول مالیات	اصل مالیات	مبلغ جریمه	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۳۶	محمد نوری	۱۸۱۸۱۹۶۹۱۸	۱۶۰۲/۰۳/۲۳ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۱۸۵۶۲۵۵	عملکرد	۱۳۹۹	۱,۰۴۲,۵۵۸,۴۹۱	۱۸۵,۳۷۸,۹۸۳	۵۵,۶۳۱,۶۴۶	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان
۲	۱۳۶	محمد نوری	۱۸۱۸۱۹۶۹۱۸	۱۶۰۲/۰۳/۲۳ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۱۸۵۶۲۵۶	جرانم موضوع ماده ۱۶۹ ق.م.م	۱۳۹۹	۳۱۱,۷۲۴,۹۸۸,۵۷۰	۷,۲۳۳,۰۷۱,۶۷۳	۴,۱۵۹,۸۰۸,۳۷۵	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان
۳	۱۵۵	هه زار حسین پورمرزعه	۲۸۸۹۹۵۶۲۷۱	۱۶۰۲/۰۳/۲۳ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۱۸۷۷۸۷۰	عملکرد	۱۳۹۹	۲۹,۲۶۱,۵۴۸,۲۴۴	۷,۲۳۳,۰۷۱,۶۷۳	۴,۱۵۹,۹۲۱,۵۰۲	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان
۴	۱۵۵	هه زار حسین پورمرزعه	۲۸۸۹۹۵۶۲۷۱	۱۶۰۲/۰۳/۲۳ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۱۸۷۷۸۷۱	جرانم موضوع ماده ۱۶۹ ق.م.م	۱۳۹۹	۸,۷۴۹,۲۰۲,۹۲۴,۳۲۹	۱۷,۲۳۳,۰۷۱,۶۷۳	۱۱۶,۷۵۳,۵۷۷,۴۹۹	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان
۵	۱۴۵	امانح قادرپور	۲۸۸۰۳۷۳۸۸۳	۱۶۰۲/۰۴/۰۵ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۳۵۳۳۳۳۵	عملکرد	۱۳۹۹	۱۷,۲۳۳,۰۷۱,۶۷۳	۴,۱۵۹,۹۲۱,۵۰۲	۱,۳۰۵,۴۷۹,۵۹۳	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان
۶	۱۴۵	امانح قادرپور	۲۸۸۰۳۷۳۸۸۳	۱۶۰۲/۰۴/۰۵ - ۱۵۰۰۰۰۱۶۳۵۳۳۳۳۶	جرانم موضوع ماده ۱۶۹ ق.م.م	۱۳۹۹	۵,۲۹۹,۵۱۱,۴۸۸,۸۰۵	۷,۲۳۳,۰۷۱,۶۷۳	۷۰,۰۷۹,۲۳۳,۵۹۳	۳۸۰۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبروی پاکستان اداره امور مالیاتی مودیان

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط

م الف ۱۱۰/۸

شماره آگهی: ۱۷۳۸۸۴۳

